INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe DEMOLIÇÃO DE BASE
DA GCM dentro do Cesa Vila Floresta

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe DEMOLIÇÃO DE BASE ABANDONADA DA GCM dentro do Cesa Vila
Floresta.

A base está atualmente abandonada e seu interior tem sido alvo de atos de vandalismo par
parte de elementos que utilizam o espaço abandonado para consumo de drogas.

IND. 498/2019  CODE 252/19-NATHALIA

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 31 de outubro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003200370036003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-31T12:38:54-0300